
NOTIS SEBUT HARGA 

Suruhanjaya Tenaga berhasrat mempelawa syarikat yang berpengalaman, berkelayakan dan berdaftar di Malaysia bagi menyertai Sebut 

Harga berikut:  

No. Sebut 
Harga 

Tajuk Sebut Harga Kriteria Mandatori Syarikat Butiran Pembayaran 
Tarikh / Masa Tutup 

Sebut Harga 

 
ST/PRL/S/
01/2023 

 
PEMBANGUNAN SISTEM 
e-PEROLEHAN UNTUK 
SURUHANJAYA TENAGA 
(ST) 

 
1. Syarikat tempatan yang berdaftar dengan 

Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) 
dan memiliki status sah laku operasi; 

 
2. Syarikat mempunyai kepakaran dan 

pengalaman sekurang-kurangnya tiga (3) 
tahun dalam bidang pembangunan sistem 
dan aplikasi IT di mana-mana 
kementerian, jabatan, agensi kerajaan 
dan swasta; 

 
3. Syarikat berpengalaman menyiapkan 

sekurang-kurangnya satu (1) projek 
pembangunan sistem e-perolehan yang 
terkini; dan 

 
4. Syarikat mempunyai modal berbayar (paid 

up capital) berjumlah sekurang-kurangnya 
RM50,000.00. 

 

 

1. Harga dokumen sebut harga:      

RM100.00 senaskah. 

 

2. Bayaran hendaklah dilakukan 
secara Online Bank Transfer 
melalui akaun bank di bawah: 

 
Nama Pemegang Akaun: 
SURUHANJAYA TENAGA  
 
Nombor Akaun: 8602589537  
 
Nama Bank:  
CIMB Bank Berhad 

 

Sila emelkan butiran transaksi dan 
nombor rujukan sebagai bukti 
pembayaran. 
 

(BAYARAN TIDAK  AKAN 
DIKEMBALIKAN) 

 

 

Tarikh akhir pembelian 

dokumen sebut harga: 

14 Februari 2023 
(Selasa)                           

5.30 Petang 

 

Tarikh akhir serahan 

dokumen / tutup sebut 

harga: 

6 Mac 2023          
(Isnin)                     

12.00 Tengahari 

 

1. Syarat-syarat, arahan dan maklumat lanjut mengenai pelawaan ini adalah dijelaskan di dalam Dokumen Sebut Harga yang boleh dibeli dan diedar oleh 
Unit Perolehan melalui emel pada 7 Februari 2023 sehingga 14 Februari 2023 waktu pejabat 8.30 pagi hingga 5.30 petang. 
 

2. Sila emelkan sijil pendaftaran syarikat SSM dan salinan resit pembayaran kepada alamat emel di bawah sekiranya berminat untuk menyertai sebut 
harga ini sebelum atau pada tarikh akhir pembelian dokumen sebut harga. 

 
Sebarang pertanyaan, sila hubungi:  

1. Faizah Alias di talian 03-88708659 / faizah_alias@st.gov.my 
2. Nabeela Mohamad Pesal di talian 03-88708733 / nabeela@st.gov.my 

 
 

KENYATAAN INI JUGA BOLEH DILIHAT DI LAMAN WEB SURUHANJAYA TENAGA DI: 
www.st.gov.my 

 

mailto:faizah_alias@st.gov.my
mailto:nabeela@st.gov.my

